Hayrati abror ko‘rub zotini,

“Hayrat ul-abror” dedim otini.

Nuktai tarixiki, ahsan edi,

Sekkizu Sekkiz yuzu seksan edi.

Ya’ni asarni o‘qigan yaxshi odamlarning hayratda qolganligini e’tiborga olib,

dostonni “Hayrat ul-abror” – “Yaxshilarning hayratlanishi”deb atadim. Uning

yozilgan yili tarixi esa 888 hijriy – 1483 melodiy yil edi. “Hayrat ul- abror”ning

maqolotlarida insonning komillikka erishuvi uchun zarur bo‘lgan ma’naviy –

ma’rifiy omillar ham keng tarzda qalamga olingan. Jumladan, odob va hayoni

insonning eng ajoyib ma’naviy fazilatlaridan deb biladi:

Elga sharaf bo‘lmadi johu nasab,